[image: ]

О внесении дополнения в Инструкцию о порядке использования транспортных (перевозочных), коммерческих и (или) иных документов в качестве декларации на товары, утвержденную Решением Комиссии Таможенного союза от 20 мая 2010 года № 263
Решение Комиссии таможенного союза от 8 декабря 2010 года № 496
[bookmark: z1]

      Комиссия Таможенного союза решила:

      1. Принять к сведению информацию казахстанской Стороны о необходимости внесения дополнения в Инструкцию о порядке использования транспортных (перевозочных), коммерческих и (или) иных документов в качестве декларации на товары, утвержденную Решением Комиссии Таможенного союза от 20 мая 2010 года № 263.

      2. Просить таможенные службы Сторон проработать предложения казахстанской Стороны и до 20 декабря 2010 года проинформировать Секретариат Комиссии Таможенного союза.
Члены Комиссии Таможенного союза:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	А.Кобяков
	У.Шукеев
	И.Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14